PAGE

[image: image2.png]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2022 г. №  33
 Курская область, 307410, пос. Коренево

Об отмене некоторых решений Представительного Собрания Кореневского района Курской области
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, в связи с принятием Закона Курской области от 27.09.2017 г. №55-ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»  Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решения Представительного Собрания Кореневского района Курской области:
от 24.02.2016 г. № 7 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах,  расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»;
от 26.05.2016 г. № 31 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
от 20.12.2017 г. № 73 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 24.02.2016 г. №7 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»;

от 22.05.2019 г. №49 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 24.02.2016 года № 7 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»;

от 29.01.2020 г. №20  «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 24.02.2016 г. № 7 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и  подлежит    размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Представительного Собрания

Кореневского района Курской области                               Т. Подлесных

Глава Кореневского района
Курской области

                                  М. Дегтярева
2

[image: image1]